

**Príloha č. 1 Zoznam poskytovaných služieb a cena**

A) Vývozy odpadov	Merná jednotka	Frekvencia výsypov za rok	Počet merných jednotiek	Jedn.cena v €/m.j.	Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Vývoz zberných nádob na odpad s objemom 110 l (120 l) bez zneškodnenia odpadu - odvoz 1 krát za týždeň;	ks	52	3 500	0,62	112 112,00	22 422,40	134 534,40
Vývoz zberných nádob na odpad s objemom 240 l bez zneškodnenia odpadu - odvoz 1 krát za týždeň;	ks	52	250	0,99	12 870,00	2 574,00	15 444,00
Vývoz zbernej nádoby na odpad s objemom 7 m <sup>3</sup> bez zneškodnenia odpadu vrátane prenájmu nádoby - odvoz 1 krát za týždeň;	ks	52	25	26,37	34 277,10	6 855,42	41 132,52
Vývoz zbernej nádoby na odpad s objemom 1 100 l bez zneškodnenia odpadu vrátane prenájmu nádoby - odvoz 1 krát za týždeň;	ks	52	290	3,10	46 778,16	9 355,63	56 133,79
Vývoz zbernej nádoby na odpad s objemom 1 100 l bez zneškodnenia odpadu vrátane prenájmu nádoby - odvoz 2 krát za týždeň;	ks	104	50	3,10	16 130,40	3 226,08	19 356,48
Vývoz zbernej nádoby na odpad s objemom 1 100 l bez zneškodnenia odpadu vrátane prenájmu nádoby - odvoz 3 krát za týždeň;	ks	156	500	3,10	241 956,00	48 391,20	290 347,20
Vývoz polopodzemnej/podzemnej zbernej nádoby na odpad s objemom 3-5 m <sup>3</sup> bez zneškodnenia odpadu	ks	52	100	12,41	64 521,60	12 904,32	77 425,92
Neuvezené nádoby	ks	52	50	2,48	6 435,00	1 287,00	7 722,00
Vývoz 20 m <sup>3</sup> veľkokapacitného kontajnera	ks	52	3	117,88	18 388,66	3 677,73	22 066,39
Vývoz 35 m <sup>3</sup> veľkokapacitného kontajnera	ks	52	2	248,16	25 808,64	5 161,73	30 970,37
Odvoz divokej skládky odpadov do objemu 7 000 l s naložením	ks	52	26	68,24	92 265,89	18 453,18	110 719,07
Odvoz divokej skládky odpadov do objemu 35 000 l s naložením	ks	xx	10	161,30	1 613,04	322,61	1 935,65
Vývoz 60 l nádoby (vrátane prenájmu 60 l nádoby) a zhodnotenie odpadu 20 01 08 - biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	ks	52	40	14,27	29 675,36	5 935,07	35 610,43
Vývoz 120 l nádoby (vrátane prenájmu 120 l nádoby) a zhodnotenie odpadu 20 01 08 - biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad	ks	52	40	18,61	38 712,96	7 742,59	46 455,55
Nebezpečný odpad (autobatérie, žiarivky, obaly z farieb, obaly od postrekov, spravy, štetce)	ks	12	1	124,08	1 488,96	297,79	1 786,75
Elektrický a elektronický odpad	ks	12	1	124,08	1 488,96	297,79	1 786,75
Likvidácia odpadu 18 01 03	ks	x	1	124,08	124,08	24,82	148,90
Nepravidelný zber odpadu (dni čistoty, festivaly) – práca techniky – (3 zberové vozidlá/deť)	deň	x	20	620,40	12 408,00	2 481,60	14 889,60
Nepravidelný zber odpadu (dni čistoty, festivaly) – práca človeka – (9 osôb/20 dní/8 hodín)	hod.	x	1 440	10,54	15 174,72	3 034,94	18 209,66
<b>Celková cena za výsyp za rok</b>					<b>772 229,52</b>	<b>154 445,90</b>	<b>926 675,43</b>

B) Zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadu	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Jedn.cena v €/m.j.	Výška zákon.poplatku v €/m.j.	Cena v EUR bez DPH bez zákonného poplatku	DPH v EUR bez zákonného poplatku	Cena v EUR s DPH so zákonným poplatkom
Cena za mechanicko-biologickú úpravu komunálneho odpadu*	t/rok	9 000,00	110,00**	0,00	990 000,00	198 000,00	1 188 000,00
Cena za zneškodnenie objemného odpadu	t/rok	1 500,00	62,40	18,00	93 060,00	18 612,00	138 672,00
Cena za zneškodnenie drobného stavebného odpadu	t/rok	500,00	24,82	8,00	12 408,00	2 481,60	18 889,60
Cena za zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu	t/rok	80,00	31,02		2 481,60	496,32	2 977,92
Cena za zneškodnenie nebezpečného odpadu (autobatérie, žiarivky, obaly z farieb, obaly od postrekov, spravy, štetce)	t/rok	5,00	248,16	40,00	1 240,80	248,16	1 688,96
Cena za zneškodnenie elektrického a elektronického odpadu	t/rok	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cena za likvidáciu odpadu 18 01 03	t/rok	5,00	1 178,76	0,00	5 893,80	1 178,76	7 072,56

C) Doprava	Počet vývozov za rok	Počet km	Jednotková cena v €/km bez DPH	Jednotková cena €/km s DPH	Odhadované náklady za rok v EUR bez DPH	DPH v EUR	Odhadované náklady za rok v EUR s DPH
Doprava - odvoz odpadov z mesta Dunajská Streda na miesto ďalšieho spracovania	1100	8	2,23 €	2,68 €	19 624,00 €	3 924,80 €	23 548,80 €

					Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena v EUR s DPH so zákonným poplatkom
<b>Celková cena za rok</b>	x	x	x	x	<b>1 896 937,72 €</b>	<b>379 387,54 €</b>	<b>2 304 547,35 €</b>

Vzdialenosť skládky alebo prekládkovej stanice komunálneho odpadu v km

8 km

Uchádzač/učujemca predloží v ponuke dôkaz o tejto skutočnosti

D) Zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadu	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Jedn.cena v €/m.j.	Výška zákon.poplatku v €/m.j.	Cena v EUR bez DPH bez zákonného poplatku	DPH v EUR bez zákonného poplatku	Cena v EUR s DPH so zákonným poplatkom
Cena za zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu	t/rok	9 000,00	43,43	18,00	390 870,00	78 174,00	631 044,00

Poznámka:

\* Náklady za mechanicko-biologickú úpravu zmesového komunálneho odpadu je možné fakturovať až od účinnosti čl. 1 bodu 3 vyhlášky MŽP SR č. 26/2021 Z.z., ktorou sa mení a dopĺňa vyhláška MŽP SR č. 382/2018 Z.z. o skládovaní odpadov a uskladnení odpadovej ortuti a ktorý nadobúda účinnosť 01.01.2024. V prípade zmeny (posunutia) termínu účinnosti čl. 1 bodu 3 citovanej vyhlášky č. 26/2021 Z.z., je možné fakturovať tieto náklady až od termínu novej (zmenenej) účinnosti čl. 1 bodu 3 citovanej vyhlášky č. 26/2021 Z.z.

Účinnosťou čl. 1 bodu 3 vyhlášky MŽP SR č. 26/2021 Z.z., nebude fakturovaná cena za zneškodnenie odpadu kat. č. 20 03 01 (zmesový komunálny odpad) uvedená ako položka č. D) v Prílohe č.1.

V prípade zmeny (posunutia) termínu účinnosti čl. 1 bodu 3 citovanej vyhlášky č. 26/2021 Z.z. na termín po 01.01.2024, sa od 01.01.2024 do účinnosti tejto zmeny termínu bude fakturovať cena za zneškodnenie odpadu kat. č. 20 03 01 (zmesový komunálny odpad) uvedená ako položka č. D) v Prílohe č.1.

\*\* Cena v EUR/t obsahuje všetky náklady v rámci procesu mechanicko-biologickej úpravy odpadu 20 03 01. Poskytovateľ a Objednávateľovi nebudú fakturované žiadne ďalšie náklady v rámci procesu mechanicko-biologickej úpravy odpadu 20 03 01.